ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №48

МОСКОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

06.09.2024

№ 42/2

Об утверждении программ дополнительных

платных образовательных услуг в 2024/2025 учебном году

Руководствуясь требованиями Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ

Федеральных законов «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением

Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. N 1441 "Об утверждении Правил оказания

платных образовательных услуг», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить программы платных образовательных услуг в 2024-2025 учебном году,

вводимых с 01.10.2024 года:

− Художественная гимнастика;

− «Топотушки»;

− «Ментальная арифметика»;

− Подготовка к школе (обучение грамоте) «АБВГДейка» (5-6 лет, 6-7 лет);

− Подготовка к школе (математика) «Математические ступеньки» (5-6 лет, 6-7 лет);

− «Обучение плаванию»;

− Обучение плаванию «Капитошка (ранний возраст);

− «Логоритмика».

2. Педагогическому персоналу, задействованному в оказании платных образовательных

услуг, руководствоваться должностными инструкциями.

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий           О.В. Коваленко

		2024-11-08T11:35:54+0300
	Коваленко Ольга Вячеславовна